Cad. da Classif.
Org.\Econémica
01

0102

0102

010201
01020101
0102010101
0102010111
0102010114
010201011401
01020101140102
01020102
0102010204

010202
01020202
0102020212
0102020225

010204
01020405
0102040501
010204050104

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0102:

Municipio de Satao

MODIFICAGAO AO ORCAMENTO DA DESPESA DE 2021
ALTERACAO N° 23 DE 13/12/2021

Designacao da
Classificagao

Administragdo Autarquica

Camara Municipal

DESPESAS CORRENTES

Despesas com o pessoal

Remuneragdes certas e permanentes

Titulares 6rgaos soberania e memb. 6rgaos autarq.

Representacao

Subsidio de férias e de Natal

Pessoal dos quadros

Recrutamento de Pessoal parea novos postos de trab

Abonos variaveis ou eventuais

Ajudas de custo

Totais da modificacdo para a classificagdo econémica 01:

Aquisicdo de bens e servigos
Aquisicao de servigos
Seguros

Outros servigos

Totais da modificacdo para a classificagdo econémica 02:

Transferéncias correntes
Administragao local
Continente

Associagdes de municipios

Totais da modificacado para a classificagdo econémica 04:

Totais da modificagédo para a classificagdo organica 0102:
Totais da modificagado para a classificagdo organica 01:

Totais da modificacao:

Dotagao
Inicial

13.100.071,50
13.060.821,50
6.081.121,00
3.659.297,00
2.910.600,00
122.330,00
33.510,00
366.292,00
300.600,00
6.800,00
35.001,00
500,00
163.140,00
.360.203,00
997.280,00
67.190,00
410.556,00
477.746,00
.024.856,00
513.508,00
513.508,00
30.000,00
30.000,00
670.886,00
670.886,00
670.886,00

-

-

670.886,00

Dotagao
Atual

17.512.645,00
17.473.395,00
8.648.094,50
3.950.897,00
3.038.190,00
122.330,00
33.510,00
372.292,00
306.100,00
6.800,00
36.011,00
8.000,00
170.640,00
3.211.576,50
2.270.653,50
67.890,00
1.160.229,50
1.228.119,50
1.429.356,00
691.008,00
691.008,00
30.000,00
30.000,00
1.428.759,50
1.428.759,50
1.428.759,50

1.428.759,50

Dotacgao Modificada

Inscr./Reforgo
0,00
0,00
0,00

3.150,00
2.830,00
2.500,00
150,00
180,00
180,00
180,00
320,00
320,00
3.150,00

2.000,00

2.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
6.650,00
6.650,00
6.650,00

6.650,00

Dimin./Anulacéo
0,00
0,00
0,00

-4.650,00
-4.650,00

-6.650,00
-6.650,00

-6.650,00
-6.650,00
-6.650,00

-6.650,00

Dotagao

Corrigida
17.512.645,00
17.473.395,00
8.648.094,50
3.954.047,00
3.041.020,00
124.830,00
33.660,00
372.472,00
306.280,00
6.980,00
36.331,00
8.320,00
173.790,00
3.206.926,50
2.266.003,50
69.890,00
1.153.579,50
1.223.469,50
1.430.856,00
692.508,00
692.508,00
31.500,00
31.500,00
1.428.759,50
1.428.759,50
1.428.759,50

1.428.759,50
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